EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

13ª CHAMADA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
13ª  chamada do Processo Seletivo  Simplificado nº  1/2023 da Prefeitura Municipal  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

16 318226 JENIFER MOREIRA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 48,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

17 322035
CLEUSA BARBOSA FERRAZ
MARQUES

CUIDADOR SOCIAL 47,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

18 319310
VALDELICE SÓRIO PAGANINI
MUSCARELI

CUIDADOR SOCIAL 45,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

19 325221
ALESSANDRA MARIANO DA
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 45,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

20 325604
PAULA MARIA ALMEIDA
MARTINS

CUIDADOR SOCIAL 45,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

21 318326 ROSALINA RODRIGUES COSTA CUIDADOR SOCIAL 44,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
DEFERIDO(A)

22 323419
MARILENE DA SILVA PAULA
HERNANDES

CUIDADOR SOCIAL 44,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

23 320206 LIA SILVA DE ALMEIDA CUIDADOR SOCIAL 42,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

24 324559 VALQUIRIA SILVA CARDOSO CUIDADOR SOCIAL 41,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

25 326727 VALERIA DE MATOS ABREU CUIDADOR SOCIAL 40,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

26 318148
CLAUDIA MOREIRA ZANIVAN
DE ARAUJO

CUIDADOR SOCIAL 39,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

27 327180
CHRISTIANE OLIVEIRA
CAETANO

CUIDADOR SOCIAL 39,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

28 315828 HUGO DA SILVA SANTANA CUIDADOR SOCIAL 39,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

29 319771 SABRINA MEDEIROS PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 39,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

1 316122
SHARLEYNE LOUZADA LOPES
MANHAES

CUIDADOR SOCIAL 71,0 01/04/2024 14:00
Sistema por

Cotas
AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

6 319514 PATRICK ROSA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE SOCIAL

PCS
56,0 01/04/2024 14:00

Ampla
concorrência

DEFERIDO(A)

7 320936 ROSENIL GOMES MACHADO
ASSISTENTE SOCIAL

PCS
55,0 01/04/2024 14:00

Ampla
concorrência

AUSENTE

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350036003700330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
T

O
N

IO
C

A
R

LO
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 V

A
LE

N
T

E
:8

26
69

32
57

34
D

at
a:

 0
2/

04
/2

02
4

15
:0

8:
13

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

8 320027
ROSANA DUTRA DE ALMEIDA
MORAIS

ASSISTENTE SOCIAL
PCS

55,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
DEFERIDO(A)

9 320630
NALVA CRISTINA RIBEIRO DA
SILVA DAMASCENO

ASSISTENTE SOCIAL
PCS

55,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
DEFERIDO(A)

10 319415 DENISE MONTEIRO FONSECA
ASSISTENTE SOCIAL

PCS
55,0 01/04/2024 14:00

Ampla
concorrência

DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

40 317282
THAMIRES REIS TEIXEIRA
LEAL

PROFISSIONAL
EDUCACAO FISICA PCS

25,00 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

41 319772
FRANKLIN WILIAM FERREIRA
COSTA

PROFISSIONAL
EDUCACAO FISICA PCS

25,00 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

3 318513 RAFAEL ZARDO NETO
PROFISSIONAL EDUCAÇÃO

FÍSICA PCS
55,0 01/04/2024 14:00

Sistema por
Cotas

AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

4 318502
ANA CAROLINE CAMILETTI
ALVES

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 45,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

5 326776
LUCIENE CARDOSO DE
ALMEIDA FREITAS

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 45,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

11 316132 FABIO NUNES MONTENEGRO
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS 40,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

12 316810 THIAGO BORGES CLEMASCO
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS 38,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
DEFERIDO(A)

13 318962 ANDRE OLIVEIRA DE ALMEIDA
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS 37,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
DEFERIDO(A)

14 322237 JONATHAN DA SILVA
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS 37,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

15 322599 JEDAIR SABADINI
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS 35,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
DEFERIDO(A)

16 326482 LUIZ CLAUDIO NAZARI
OPERADOR DE MAQUINAS E

VEICULOS ESPECIAIS 34,0 01/04/2024 14:00
Ampla

concorrência
AUSENTE

17 315929
GILBERTO FERREIRA DE
ALMEIDA FILHO

OPERADOR DE MAQUINAS E
VEICULOS ESPECIAIS 31,0 01/04/2024 14:00

Ampla
concorrência

AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de março de 2024.

ANTÔNIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 33.608/24

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000350036003700330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.